國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：方力緯
聯絡電話：03-5712121　分機：56059
電子郵件：hero_center@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月24日
發文字號：陽明交大高教字第1140026291號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件一

主旨：本校舉辦「2025臺灣線上學習高峰會：2025  Taiwan
Online Learning Summit」，敬請貴校轉知所屬人員踴躍
參加，請查照。

說明：
一、本校高等教育開放資源研究中心與教育部數位學習深耕計

畫大學分項辦公室、臺灣開放式課程暨開放教育聯盟，將
於2025年8月4日（星期一）假本校光復校區共同舉辦
「2025臺灣線上學習高峰會」，誠摯邀請全國關心臺灣線
上學習發展之專家學者、教師與學生踴躍參與。

二、本次高峰會特別邀請三位國際知名學者擔任主題演講講
者，包括：美國奧克蘭大學Barbara Oakley教授、日本東
北大學教育學院小嶋秀樹院長，以及同校閆琬新教授，於
上午進行精彩的專題演講。下午則規劃三大主題研討平行
舉行，分別為：「教育部ELMO計畫」、「Moodle×AI教學
力」以及「走向國際×臺灣開放教育實踐」。屆時，將邀
請均一教育平台呂冠緯董事長與本校李大偉教授及多位學
者專家進行分享與交流，共同探討數位教學於各教育領域
的實務應用與創新發展，期能激盪出新思維，為我國高等
教育之數位轉型注入新能量。

三、活動時間：2025年8月4日（星期一）9:00-17:00。
四、活動地點：本校光復校區 科學三館 次軒廳。
五、報名方式：即日起至07月21日（星期一）中午12:00止，

報名網址：https://forms.gle/82UEVnjQkpJ9FipLA，或
至該中心網頁的「臺灣線上學習高峰會」活動專區頁面參
閱，網址：https://hero.nycu.edu.tw/olst/2025-2/。

六、檢附活動議程海報及相關資訊，敬請參閱。全程參加活動
者可核發公務人員終身學習時數或教師研習時數5小時，

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

敬請轉知所屬人員踴躍參加。
七、活動聯絡人：花小姐，電話：03-5712121分機56067，信

箱：lillianhua@nycu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校(新北市立石碇高級中學、雲林縣立古坑

華德福實驗高級中學、臺中市私立華德福大地實驗教育學校除外)
副本：高等教育開放資源研究中心(含附件)

第2頁  (共2頁)